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MANDATS 8

ÉLECTEURS INSCRITS 1'883

CARTES DE VOTES REÇUES 498

Rentrés 490

Nuls 0

Valables (dont
blancs)*

490

B
U

LL
E

T
IN

S

Blancs 3

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 246

Taux de participation 26.02 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Laurent Hélène 224 45.71 % Élue

Groeneweg Alexandre 221 45.10 % Élu

Morand François 207 42.24 % Élu

Bonamy Tania 202 41.22 % Élue

Thury Sébastien 193 39.39 % Élu

Durrer Rebecca 186 37.96 % Élue

Kohler Jérôme 185 37.76 % Élu

Heiniger Simon 184 37.55 % Élu

Barrientos Yolanda 181 36.94 % Non élue**

da Silva José 181 36.94 % Non élu**

Daiz John 173 35.31 % Non élu

Meyland Yves 150 30.61 % Non élu

Laville Ghislain 147 30.00 % Non élu

Spring Julien 139 28.37 % Non élu

Maquet Gery 127 25.92 % Non élu

Allen Charles 124 25.31 % Non élu

Torre Giuseppe 118 24.08 % Non élu

Kuhlmann Laurent 99 20.20 % Non élu

Chiaravalloti Teodoro 94 19.18 % Non élu

Mayor Pierre-Yves 88 17.96 % Non élu

Manfroni Claudio 75 15.31 % Non élu

** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

Entente

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 0 — 0

modifiés 487 — 487

sans dénom de parti — 0 0

TOTAL 487 0 487
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Entente

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Allen Charles 0 124 0 124

Barrientos Yolanda 0 181 0 181

Bonamy Tania 0 202 0 202

Chiaravalloti Teodoro 0 94 0 94

Daiz John 0 173 0 173

da Silva José 0 181 0 181

Durrer Rebecca 0 186 0 186

Groeneweg Alexandre 0 221 0 221

Heiniger Simon 0 184 0 184

Kohler Jérôme 0 185 0 185

Kuhlmann Laurent 0 99 0 99

Laurent Hélène 0 224 0 224

Laville Ghislain 0 147 0 147

Manfroni Claudio 0 75 0 75

Maquet Gery 0 127 0 127

Mayor Pierre-Yves 0 88 0 88

Meyland Yves 0 150 0 150

Morand François 0 207 0 207

Spring Julien 0 139 0 139

Thury Sébastien 0 193 0 193

Torre Giuseppe 0 118 0 118

Voix éparses — 2 0 2

TOTAL 0 3'300 0 3'300
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


